meglio indicate nella relazione di stima redatta dal perito nominato. 

Altre informazioni utili: le relative informazioni sono meglio indicate nella relazione di stima redatta dal perito 

nominato. 

Prezzo base: € 165.500,00 (Euro centosessantacinquecinquecento virgola zero zero). 

Offerta minima: € 124.125,00 (Euro centoventiquattromilacentoventicinque virgola zero zero). 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (Euro duemila virgola zero zero). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

Stato: Occupato con contratto di locazione opponibile 

LOTTO 3: Villetta a schiera ad uso residenziale sita in Ferrara, Via Don Alberto Dioli

[...]

Trascrizioni o iscrizioni suscettibili di cancellazione con il decreto di trasferimento: le relative informazioni sono 

meglio indicate nella relazione di stima redatta dal perito nominato. 

Altre informazioni utili: le relative informazioni sono meglio indicate nella relazione di stima redatta dal perito 

nominato. 

Prezzo base: € 77.200,00 (Euro settantasettemiladuecento virgola zero zero). 

Offerta minima: € 57.900,00 (Euro cinquantasettemilanovecento virgola zero zero). 

Rilancio minimo: € 1.000,00 (Euro mille virgola zero zero). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

Stato: Occupato con indennità di occupazione 

I beni di cui sopra risulta meglio descritti nella relazione di stima a firma del geom.